КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«12» июля 2022 г. № 169 г. Кострома

О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнившихнормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знакамиотличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к трудуи обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта РоссийскойФедерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждениялиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовымзнаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готовк труду и обороне» (ГТО).2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведениеторжественного награждения знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов

Исполнитель:
______________________________ Е. Е. Гашешенкова
Согласовано:
______________________________ Е. С. Алексеева

_____________________________Н. А. Свиркова
С приказом ознакомлены:
_____________________________ А. А. Шмелёв

ПриложениеУТВЕРЖДЕНприказом комитета пофизической культуре и спортуКостромской областиот «__» _______2022 г. № ____
СПИСОК ГРАЖДАН,награждаемых бронзовым знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол Дата рожденияI СТУПЕНЬ
1 БалтинаЕкатерина Петровна 21-44-0002378 Женский 24.05.2013
2 БезднинАлексей Владимирович 21-44-0010843 Мужской 27.06.2013
3 БеляеваОльга Витальевна 21-44-0013428 Женский 31.05.2013
4 БотыловИван Андреевич 21-44-0008198 Мужской 04.04.2013
5 ВиноградоваЗлата Александровна 20-44-0009075 Женский 24.05.2013
6 ГибинМаксим Дмитриевич 20-44-0009054 Мужской 04.04.2013
7 ГлушковаТатьяна Алексеевна 21-44-0014912 Женский 19.06.2013
8 ГолубеваКристина Олеговна 20-44-0004258 Женский 30.04.2013
9 ГрибковНиколай Иванович 20-44-0009015 Мужской 22.05.2013
10 КоротковМаксим Игоревич 20-44-0009435 Мужской 26.05.2013
11 МамакинЕвгений Александрович 21-44-0012273 Мужской 30.06.2013
12 МанташянАрам Арменович 21-44-0013031 Мужской 08.06.2013
13 ОганнисянРузанна Арташесовна 21-44-0013509 Женский 11.06.2013
14 СтракуроваАлёна Алексеевна 20-44-0005093 Женский 12.06.2013
15 ХованскийНикита Владимирович 22-44-0001138 Мужской 13.05.2013
16 ЧижовЕгор Евгеньевич 21-44-0001341 Мужской 13.05.2013

II СТУПЕНЬ
17 БарабошкинПётр Алексеевич 21-44-0012496 Мужской 07.06.2011

18 БеккерРудольф Эдуардович 19-44-0009297 Мужской 24.04.2011
19 ДаниловаНаталья Романовна 21-44-0013201 Женский 08.05.2011
20 КарповАртем Глебович 18-44-0008935 Мужской 05.06.2011
21 КарповМаксим Глебович 18-44-0008944 Мужской 05.06.2011
22 КоваленкоСофья Олеговна 19-44-0007627 Женский 14.06.2011
23 КостеровСавелий Александрович 21-44-0012460 Мужской 10.06.2011
24 КрыловМаксим Дмитриевич 18-44-0008057 Мужской 28.06.2011
25 ЛебедеваДарья Романовна 19-44-0006900 Женский 19.06.2011
26 ЛитвинюкСофья Сергеевна 18-44-0008193 Женский 21.06.2011
27 ПавлючковДанил Дмитриевич 18-44-0003692 Мужской 17.06.2011
28 ПетроваПолина Евгеньевна 17-44-0009094 Женский 10.06.2011
29 ПомойницкийВилли Павлович 21-44-0008464 Мужской 02.06.2011
30 СеменоваАлина Алексеевна 21-44-0014129 Женский 07.05.2011
31 ТороповИван Ильич 20-44-0003143 Мужской 14.06.2011
32 ЯблочковаВалерия Николаевна 17-44-0009805 Женский 10.06.2011

III СТУПЕНЬ
33 БелоброваЕкатерина Эдуардовна 18-44-0009776 Женский 27.06.2009
34 БелозероваМария Викторовна 22-44-0002139 Женский 26.06.2009
35 ВеселовСтепан Алексеевич 19-44-0012552 Мужской 08.06.2009
36 ВолковВладислав Иванович 17-44-0007567 Мужской 22.04.2009
37 МоисееваАлександра Павловна 17-44-0001198 Женский 14.05.2009
38 МорозовЕгор Сергеевич 21-44-0013369 Мужской 27.05.2009
39 ПитенинаАнна Максимовна 17-44-0007493 Женский 17.06.2009
40 УвароваДарья Алексеевна 20-44-0011031 Женский 20.06.2009
41 ЧебаевМаксим Михайлович 16-44-0025659 Мужской 28.05.2009
42 ЧервоткинМатвей Александрович 21-44-0001885 Мужской 22.06.2009

43 ЧигинцеваВиктория Александровна 18-44-0008496 Женский 04.05.2009
44 ЧистяковВладислав Андреевич 20-44-0011035 Мужской 02.06.2009

IV СТУПЕНЬ
45 ВандышевМатвей Андреевич 19-44-0001994 Мужской 25.04.2006
46 ЕгоровАлексей Сергеевич 21-44-0013524 Мужской 06.04.2006
47 КоровкинаМайя Дмитриевна 18-44-0002818 Женский 28.05.2006

V СТУПЕНЬ
48 ЗамышляевЕвгений Михайлович 18-44-0001547 Мужской 04.04.2004
49 МалиновскаяАнастасия Алексеевна 21-44-0011628 Женский 05.05.2004
50 ШмаковаМария Алексеевна 15-44-0009778 Женский 26.06.2004